РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

14-ое очередное  заседание                    четвертого  созыва  2020 года
29.09.2021                                                              с. Ефремово-Зыково

                                            Решение № 51

                   Об утверждении  режима включения
                               уличного освещения

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  на основании Устава муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет, в целях  экономии бюджетных средств и наиболее эффективного пользования уличного освещения Совет депутатов :
РЕШИЛ:

1. Утвердить вечерний режим отключения уличного освещения с 01-00  часов.
2. Включение  уличного освещения в утренний и вечерний период регулировать в зависимости от светового дня.
   3.Решение № 34 от 23. 04.2021года   «Об утверждении  режима
     включения      уличного освещения» считать утративши силу.
4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.
5.Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

Председатель совета депутатов                                             Н.П. Лапынин

Глава сельсовета                                                                Н.Н. Лепикоршева
[bookmark: _GoBack]